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Nr. Nachname Vorname Funktion Strasse Plz Ort Tel Tel Mobil E-Mail
1 Schultheiss Friedhelm 1. Vorstand Teichmatten 19 79692 Kleines Wiesental 07622 61224 0173 3420707 Schultheiss08@aol.com

2 Metzger Bernd
Kassenwart

Bundtenfeldstr. 7 79688 Hausen 07622 3765 0173 8603236
bmet000@aol.com  
bernd.metzger52@gmail.com

3 Brendlin Gerhard Staltenstrasse 8 79650 Schopfheim-Langenau 07622 8852 0151 59262800 gerhard@brendlinonline.de
4 Geiser Markus Talstrasse 63 79650 Schopfheim-Langenau 0173 3179638 markus-geiser@web.de
5 Fricker Daniel 2. Vorstand Im Vogelsang 3a 79650 Schopfheim-Langenau 0173 6607820 dfricker@gmx.de
6 Straub Ralf Schriftführer Weiherstrasse 4 79618 Rheinfelden-Minseln 07623 741 6996 0171 2203751 ralf_straub@web.de
7 Seger Horst  Scheinbergstrasse 8 79689 Maulburg 07622 6849739 adlerho@web.de
8 Metzger Jörg Schulstrasse 13 79692 Kleines Wiesental 07622 64645 01525 4544221
9 Walteich Christian  Kirchstrasse 8 79669 Zell 0173 3407829 mac-flieger@freenet.de

10 Metzger Maximilian Maibergstr.4 79688 Hausen 07622 681848 maximilianm97@gmail.com
11 Brendlin Julian Adelhauserstr. 2.A 79689 Maulburg 07622 6848521
12 Ewert Horst Gänsackerstrasse 9 79688 Hausen 07622 2325 0171 9559232 hh.ewert@googlemail.com
13 Zerrer Norbert Schillerstrasse 76 79650 Schopfheim 07622 61456 0172 7418960 nzerrer@gmx.de
14 Mannsbart Felix Rüttelistrasse 6A 79650 Schopfheim 07622 669671 Felix@mannsbart.de
15 Metzger Stefan Parkweg 11 79688 Hausen 0171 8756296 stefan.metzger@arcor.de
16 Stephanny Thomas Weitenauerstrasse 3 79692 Kleines Wiesental 07622 4508 0172 8831068 ritastephanny@gmx.de
17 Wenning Stefan Teichmattstr. 20 79695 Kleines Wiesental 07622 669778 01525 4544222 stefan@pssl.de
18 Heller Folko Landstrasse 40 79650 Schopfheim 07622 6848540 0172 7644160 folko@heller-zell.de
19 Maier Michael Schillerstrasse 58 79650 Schopfheim 07622 6843475 corsamichel@t-online.de
20 Maier Mario Hüsingerstrasse 15 79585 Steinen marioma@gmx.de
21 Löffler Michael Angerstrasse 28a 79618 Rheinfelden 07623 741710 0151 24029480 miacasa98@yahoo.de

 


